



Jan Michaelsen, Direktør Spangkilde Teknik

Sygemeldinger koster dyrt

- Der er jo ingen arbejdsgiver, der er interesseret i at deres medarbejdere bliver sygemeldt, fordi de får ondt i ryg, skulder eller hofter. Det er der ikke mange lønkroner i, siger direktør Jan Michaelsen og tilføjer med et smil henvendt til Inga Kruse Kristensen.

Lad os nu sige, at Inga gik hjemme en hel måned på grund af skader og forstrækninger, så ville det allerede have betalt for en hel kistevojn!

nogle gange, at jeg kom lidt i centrum, og det er jo ikke meningen. Efter jeg havde brugt den nye motordrevne vogn, spurgte en pårørende, der havde gået sammen med kisten, efterfølgende: "Hvordan blev vognen egentlig styret?" Han havde over hovedet ikke lagt mærke til, at jeg gik bagved.

Afdøde kan blive i byen

Kistevojn drives af en lydløs el-motor, og hæver/sænker med en kraftig saks, som ganske langsomt og forsigtigt løfter og sænker kisten til og fra hylden i kølerummet. Med så nem betjening kan kirketjeneren transportere kisten alene, fortæller Inga Kruse Kristensen.

Kistevojn kan løftes op i niveau med bedemandens rustvojn og trække kisten over, uden at der er nogen, der løfter på den. Og den kan køres ind i kølerummet og sættes op på reolen, hvor den står, indtil den skal ind i kirken til ceremonien.

Og det er Inga Kruse Kristensen – og menighedsrådet – glad for: - Vores menighedsråd går meget op i, at afdøde borgere ikke skal køres ud af byen. De kan blive på køl herhjemme. Det er også billigere for de pårørende, som slipper for at betale bedemanden for transport til Vejle eller Horsens, siger hun.

Pårørende er blevet ældre

Men det vigtigste er de pårørende, insisterer Inga Kruse Kristensen. De skal være trygge og koncentrerede, fordi der er styr på alt det praktiske.

- Vi hører og ser flere steder, at de pårørende er blevet ældre og derfor har svært ved at bære kisten. Det er endnu en grund til at anskaffe en kistevojn, siger hun.

Og der er stor efterspørgsel, afslører Jan Michaelsen: - Vi har 470 kørende ude lige nu.

Se billeder og video på www.spangkilde.dk



**Katafalk fås fra
31.500 kr. + moms.
Vi laver også
kistereoler.**

Vælg den rigtige kistevojn!

Spangkilde Teknik kommer gerne ud til kirkerne og viser katafalken frem. Og er der brug for en skræddersyet løsning, kan direktør Jan Michaelsen også love det.

Når man investerer i en ny kistevojn, er der mange ting, som man skal tænke på, før man vælger. Derfor er det nr. 1 med en fremvisning.

Vi kommer vi gerne ud og tager mål og sørger for at kistevojn passer til den enkelte kirke.



Spangkilde Teknik ApS

tlf.: 75 65 23 35

mail: info@spangkilde.dk

Vi arbejder med FN's verdensmål

